
 

 

   

 

Under perioden 16 november till 17 november 2023 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) 

återköpt egna stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm 

av Kepler Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per 

den 17 november 2023 till 76 860 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 44 494 235 

aktier. 

Sammanställd information 

Datum 
Aggregerad daglig volym (antal 

stamaktier) 
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 
Totalt dagligt transaktionsvärde 

(SEK) 

 
13/11/2023 - - -  

14/11/2023 - - -  

15/11/2023 - - -  

16/11/2023 12 739 33,0811 421 420,13  

17/11/2023 9 927 33,2793 330 363,61  

 

Information per enskild transaktion 

16 NOVEMBER 2023 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) 
Aggregerad daglig volym 

(antal aktier)  
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 

     

16/11/2023 09:03:37 10 33,80 10 33,8000 

16/11/2023 09:03:37 687 33,80 697 33,8000 

16/11/2023 09:03:37 32 33,80 729 33,8000 

16/11/2023 09:10:29 10 33,80 739 33,8000 

16/11/2023 09:54:28 1948 33,65 2 687 33,6913 

16/11/2023 10:48:38 1612 34,00 4 299 33,8070 

16/11/2023 11:42:19 333 32,80 4 632 33,7346 

16/11/2023 11:42:19 100 32,80 4 732 33,7149 

16/11/2023 13:08:03 37 32,85 4 769 33,7082 

16/11/2023 13:08:03 30 32,85 4 799 33,7028 

16/11/2023 13:08:03 1 32,85 4 800 33,7026 

16/11/2023 13:08:03 1 32,85 4 801 33,7024 

16/11/2023 13:08:43 321 32,85 5 122 33,6490 

16/11/2023 13:08:44 32 32,85 5 154 33,6441 

16/11/2023 13:08:44 3 32,85 5 157 33,6436 

16/11/2023 13:12:04 128 32,85 5 285 33,6244 

16/11/2023 13:17:05 14 32,85 5 299 33,6223 

16/11/2023 13:32:28 14 32,85 5 313 33,6203 

16/11/2023 13:33:08 161 32,85 5 474 33,5976 

16/11/2023 13:37:23 1 601 32,85 7 075 33,4285 

16/11/2023 14:50:07 153 32,25 7 228 33,4035 

16/11/2023 14:50:07 53 32,25 7 281 33,3951 

16/11/2023 14:54:07 43 32,25 7 324 33,3884 



 

 

16/11/2023 14:54:25 751 32,25 8 075 33,2825 

16/11/2023 16:10:20 219 32,60 8 294 33,2645 

16/11/2023 16:11:31 61 32,60 8 355 33,2596 

16/11/2023 16:14:36 328 32,60 8 683 33,2347 

16/11/2023 16:14:36 31 32,60 8 714 33,2325 

16/11/2023 16:15:55 18 32,60 8 732 33,2312 

16/11/2023 16:17:36 271 32,60 9 003 33,2122 

16/11/2023 16:17:36 67 32,60 9 070 33,2076 

16/11/2023 16:21:49 310 32,65 9 380 33,1892 

16/11/2023 16:21:50 60 32,60 9 440 33,1855 

16/11/2023 16:23:38 58 32,60 9 498 33,1819 

16/11/2023 16:24:55 32 32,60 9 530 33,1799 

16/11/2023 16:25:55 45 32,85 9 575 33,1784 

16/11/2023 16:25:57 6 32,85 9 581 33,1782 

16/11/2023 16:26:59 39 32,85 9 620 33,1769 

16/11/2023 16:27:01 6 32,85 9 626 33,1767 

16/11/2023 16:28:04 36 32,85 9 662 33,1754 

16/11/2023 16:28:05 3 32,85 9 665 33,1753 

16/11/2023 16:33:39 31 32,70 9 696 33,1738 

16/11/2023 16:33:39 322 32,70 10 018 33,1586 

16/11/2023 16:33:39 66 32,70 10 084 33,1556 

16/11/2023 16:33:39 6 32,70 10 090 33,1553 

16/11/2023 16:35:35 94 32,70 10 184 33,1511 

16/11/2023 16:35:35 20 32,70 10 204 33,1502 

16/11/2023 16:35:36 32 32,70 10 236 33,1488 

16/11/2023 16:35:36 3 32,70 10 239 33,1487 

16/11/2023 16:35:36 63 32,70 10 302 33,1459 

16/11/2023 16:35:53 1 32,70 10 303 33,1459 

16/11/2023 16:37:10 558 32,75 10 861 33,1256 

16/11/2023 16:37:10 606 32,95 11 467 33,1163 

16/11/2023 16:55:56 185 32,55 11 652 33,1073 

16/11/2023 17:09:20 428 32,80 12 080 33,0964 

16/11/2023 17:11:59 200 32,80 12 280 33,0916 

16/11/2023 17:12:20 283 32,80 12 563 33,0850 

16/11/2023 17:15:20 176 32,80 12 739 33,0811 

     

17 NOVEMBER 2023 

     

17/11/2023 10:14:30 682 33,45 682 33,4500 

17/11/2023 10:15:00 1448 33,45 2 130 33,4500 

17/11/2023 12:30:15 4 33,15 2 134 33,4494 

17/11/2023 13:57:51 224 33,10 2 358 33,4162 

17/11/2023 13:57:51 500 33,10 2 858 33,3609 

17/11/2023 14:39:13 695 33,35 3 553 33,3588 

17/11/2023 14:39:13 11 33,35 3 564 33,3588 

17/11/2023 14:39:13 336 33,35 3 900 33,3580 

17/11/2023 14:39:14 27 33,35 3 927 33,3579 

17/11/2023 15:14:52 32 33,20 3 959 33,3567 

17/11/2023 15:14:52 294 33,20 4 253 33,3458 

17/11/2023 15:26:10 694 33,30 4 947 33,3394 

17/11/2023 15:40:22 32 33,30 4 979 33,3392 

17/11/2023 15:41:35 601 33,30 5 580 33,3349 

17/11/2023 15:41:35 57 33,30 5 637 33,3346 

17/11/2023 15:41:35 3 33,30 5 640 33,3346 

17/11/2023 15:50:35 287 33,30 5 927 33,3329 



 

 

17/11/2023 16:09:14 207 33,30 6 134 33,3318 

17/11/2023 16:09:14 44 33,30 6 178 33,3316 

17/11/2023 16:09:14 3 33,30 6 181 33,3315 

17/11/2023 16:21:10 1 000 33,30 7 181 33,3271 

17/11/2023 16:21:10 275 33,30 7 456 33,3261 

17/11/2023 16:21:11 93 33,30 7 549 33,3258 

17/11/2023 16:21:11 6 33,30 7 555 33,3258 

17/11/2023 16:26:11 311 33,30 7 866 33,3248 

17/11/2023 16:32:11 61 33,30 7 927 33,3246 

17/11/2023 16:58:36 190 33,10 8 117 33,3193 

17/11/2023 17:00:13 1 200 33,10 9 317 33,2911 

17/11/2023 17:00:13 88 33,10 9 405 33,2893 

17/11/2023 17:00:13 5 33,10 9 410 33,2892 

17/11/2023 17:00:36 301 33,10 9 711 33,2833 

17/11/2023 17:01:36 216 33,10 9 927 33,2793 

 


